AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N 671/2022/GAMA/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0037.544666/2021-91.OBJETO:  Registro de preço para eventual e futura aquisição de veículo

QUADRICICLO 4x4, para atender as necessidades dos órgãos de segurança pública vinculadas a Secretaria de Estado da Segurança, Defesa

e Cidadania - SESDEC, por um período de 12 (doze) meses. A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu

Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas nas Portarias nº 84 de 29 de junho de 2021, publicada no DOE do

dia 30 de junho de 2021 e n° 175 de 15 de dezembro de 2021, publicada no DOE do dia 15 de dezembro de 2021, torna público aos interessados

e as empresas que já retiraram o edital de licitação em epígrafe, que a sessão de abertura marcada para o dia 16/02/2023, às 10h:00min

(horário de Brasília – DF), no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA, tendo em vista que a Unidade Gestora, não

respondeu em tempo hábil aos pedidos de esclarecimento/impugnação. Após a promoção das respostas, a Equipe fixará nova data e horário

para sessão inaugural do certame.

Porto Velho/RO, 15 de fevereiro de 2023.

Rogério Pereira Santana

Pregoeiro da Equipe GAMA/SUPEL

http://www.comprasnet.gov.br/